

## EDC Lüt Petersen ApS

Lindegade 37

6070 Christiansfeld

CVR-nr. 29974764

## Årsrapport for 2018

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21-02-2019

---

Per Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	EDC Lüt Petersen ApS Lindegade 37 6070 Christiansfeld
CVR-nr.	29974764
Stiftelsesdato	11-10-2006
Regnskabsår	01-01-2018 - 31-12-2018
<b>Direktion</b>	Mette Lüt Knudsborg, Direktør Henrik Moeslund Kristensen, Direktør
<b>Revisor</b>	OL Revision Haderslev Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Storegade 88, 1 6100 Haderslev CVR-nr.: 39701863

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter drift af ejendomsmæglervirksomhed og dermed tilknyttede aktiviteter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. 1.342.436, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 3.323.035, og en egenkapital på kr. 2.055.551.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>3.490.377</b>	<b>3.521.317</b>
Personaleomkostninger	1	-1.949.925	-1.944.291
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-10.469
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.540.452</b>	<b>1.566.557</b>
Andre finansielle indtægter		135.623	34.977
Finansielle omkostninger		17.118	-6.254
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.693.193</b>	<b>1.595.280</b>
Skat af årets resultat	2	-350.757	-350.367
<b>Årets resultat</b>		<b>1.342.436</b>	<b>1.244.913</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.300.000	1.200.000
Overført resultat		42.436	44.913
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.342.436</b>	<b>1.244.913</b>

**Balance 31. december 2018**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	0	0
Indretning af lejede lokaler	4	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		604.871	500.553
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>604.871</b>	<b>500.553</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>604.871</b>	<b>500.553</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		460.302	118.208
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	570.000
Udsudte skatteaktiver		0	30.032
Andre tilgodehavender		36.591	98.649
Periodeafgrænsningsposter		245.000	192.500
<b>Tilgodehavender</b>		<b>741.893</b>	<b>1.009.389</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.976.271</b>	<b>1.169.850</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.718.164</b>	<b>2.179.239</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.323.035</b>	<b>2.679.792</b>

**Balance 31. december 2018**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		605.551	563.114
Udbytte for regnskabsåret		1.300.000	1.200.000
<b>Egenkapital</b>	5	<b>2.055.551</b>	<b>1.913.114</b>
Hensættelser til udskudt skat		49.710	36.763
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>49.710</b>	<b>36.763</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.516	32.695
Selskabsskat		73.810	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.100.448	697.220
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.217.774</b>	<b>729.915</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.217.774</b>	<b>729.915</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.323.035</b>	<b>2.679.792</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

## Noter

	2018	2017
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.783.156	1.784.777
Pensioner	130.643	118.138
Andre omkostninger til social sikring	36.126	41.376
	<b>1.949.925</b>	<b>1.944.291</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2018: 3	2017: 3
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	337.810	341.968
Udskudt skat af årets resultat	12.947	6.709
Regulering af tidl. års skat	0	1.690
	<b>350.757</b>	<b>350.367</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	835.663	835.663
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>835.663</b>	<b>835.663</b>
Af- og nedskrivninger primo	-835.663	-835.663
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-835.663</b>	<b>-835.663</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	254.688	254.688
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>254.688</b>	<b>254.688</b>
Af- og nedskrivninger primo	-254.688	-244.219
Årets afskrivninger	0	-10.469
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-254.688</b>	<b>-254.688</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

2018

2017

**5. Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte</b>	<b>Ialt</b>
Egenkapital primo	150.000	563.114	1.200.000	1.913.114
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	42.437	1.300.000	1.342.437
	<b>150.000</b>	<b>605.551</b>	<b>1.300.000</b>	<b>2.055.551</b>

**6. Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en 6-måneders opsigelse.

**7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mette Lüt Knudsborg (CPR valideret)

### Direktør

På vegne af: EDC Lüt Petersen ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-369342790868

IP: 77.66.xxx.xxx

2019-02-22 07:52:24Z

NEM ID 

## Henrik Moeslund Kristensen (CPR valideret)

### Direktør

På vegne af: EDC Lüt Petersen ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-123542240501

IP: 77.66.xxx.xxx

2019-02-22 07:59:38Z

NEM ID 

## Per Kristensen (CVR valideret)

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: OL Revision Haderslev ApS

Serienummer: CVR:39701863-RID:90688217

IP: 46.36.xxx.xxx

2019-02-22 08:11:06Z

NEM ID 

## Per Kristensen (CVR valideret)

### Dirigent

På vegne af: OL Revision Haderslev ApS

Serienummer: CVR:39701863-RID:90688217

IP: 46.36.xxx.xxx

2019-02-22 08:13:25Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OWAPU-DDB0N-A8CDE-HBVS6-5E7AA-IX0HG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>